22
16

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 мая  2017г. №38
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области за 1 квартал 2017года
             Руководствуясь  ст.272 Бюджетного кодекса Российской Федерации;ст.15 ФЗ РФ №131-ФЗ   РФ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе  в муниципальном  образовании «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области», рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области за 1 квартал 2017г.
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить   отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области за 1 квартал 2017 год:

 по доходам  в сумме 1 202 733,73 рублей согласно приложению №1к настоящнму постановлению,
по   расходам в сумме  1 205 100,41 рублей по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению №2,  по разделам , подразделам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
с дефицитом  в сумме 2366,68 рублей согласно приложению №4 к настоящему постановлению;
по численности  и фактическим расходам на оплату труда муниципальных служащих муниципального образования « Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области за 1 кварта 2017года согласно приложению  №5 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Студенокский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трояновского сельсовета Железногорского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с со дня  официального опубликования .
Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                                   Т.А.Санкина
	Приложение №1
к  постановлению Администрации
Студенокского сельсовета Железногорского района

от 03 мая.2017г.№38
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Студенокский сельсовет»  Железногорского
района Курской области за 1 квартал 2017года »
Объем поступления налоговых и неналоговых  доходов

и межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 1 квартале 2017 года
(рублей)

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование доходов

Уверждено на

2017 год

Исполнено за 1 квартал 2017года
ВСЕГО ДОХОДОВ
2297766,00
939124,23
1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

753196,00
146929,23
1 01 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

514007,00
117562,85
1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц

514007,00
117562,85
1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за  исключением доходов, в  отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового  кодекса Российской Федерации
514007,00
117562,85
1 06 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

226189,00
25188,88
1 06 01000 00 0000 000

Налог на имущество физических лиц

-
1803,99
1 06 01030 10 0000 000

Налог на имущество физических лиц, взимаемый поставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения

-
1803,99
1 06 06000 00 0000 110

Земельный налог

226189,00
23384,89
1 06 06030 03 0000 110

Земельный налог с организаций

171900,00
15581,54
1 06 06033 10 0000 110

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

171900,00
15581,54
1 06 06040 00 0000 110

Земельный налог с физических лиц

54289,00
7803,35
1 06 06043 10 0000 110

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в грани-цах сельских поселений

54289,00
7803,35
1 08 0000 00 0000 000
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
13000,00

1500,00

1 08 04000 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
13000,00

1500,00

1 08 04020 01 0000 110

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

13000,00

1500,00

1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

-
2667,50
1 11 09000 00 0000 120
Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
-

2667,50

1 11 09040 00 0000 120
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
-
2667,50
1 11 09045 10 0000 120
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
-
2667,50
2 00 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

1544570,00
792195,00
2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

1544570,00
792195,00
2 02 10000 00 0000 151

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

1475551,00
774945,00
2 02 15001 00 0000 151

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

782683,00
314975,00
2 02 15001 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

782683,00
314975,00
2 02 15002 00 0000 151

Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
692868,00

459970,00

2 02 15002 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
692868,00

459970,00

2 02 30000 00 0000 151
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
69019,00
17250,00
2 02 35118 00 0000 151
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
69019,00
17250,00
2 02 35118 10 0000 151
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
69019,00
17250,00
2 02 35118 00 0000 151
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

69019,00
17250,00
2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских  поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

69019
17250
ВСЕГО ДОХОДОВ

4754094,00
1202733,73
Приложение №2
к  постановлению Администрации

Студенокского сельсовета Железногорского района

от 03 мая.2017г.№38

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Студенокский сельсовет»  Железногорского

района Курской области за 1 квартал 2017года »»

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Студенокского сельсовет» Железногорского района Курской области за 1 квартал 2017 года
Наименование

Код

бюд

жето

полу

чате

ля

Рз

ПР

ЦСР

ВР

Утверждено на 2017год

Исполнено за 1 квартал 2017 года
1

2

3

4

5

6

7

ВСЕГО расходов

2373086,00
748798,27
Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района

001

Общегосударственные вопросы

001

01

1961465,00
610430,54
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

001

01

02

433700,00
140749,83
Обеспечение функционирования главы муниципального образования

001

01

02

7100000000

433700,00
140749,83
Глава муниципального образования

001

01

02

7110000000

433700,00
140749,83
Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления

001

01

02

71100С1402

433700,00
140749,83
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

001

01

02

71100С1402

100

433700,00
140749,83
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

001

01

04

799380,00
228114,13
Обеспечение функционирования высшего органа местного самоуправления Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района

001

01

04

73 00000000

792380,00
228114,13
Обеспечение  деятельности Администрации  Веретенинского сельсовета Железногорского района
001

01

04

73 1 0000000

792380,00
228114,13
Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления

001

01

04

73 1 00С1402

792380,00
228114,13
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

001

01

04

73 1 00С1402

100

733872,00
225814,13
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
001
01
04
73100С1402
200
29115,00
2300,00
Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании "Веретенинский сельсовет" Железногорского района Курской области на 2014-2020годы"
001

01

04

09 00000000

7000,00
-
Подпрограмма "Реализация мероприятий ,направленных на развитие муниципальной службы"  муниципальной программы" Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании "Веретенинский сельсовет "Железногорского района Курской области на 2014-2020годы"

001

01

04

09 1 0000000

7000,00
-
Мероприятия , направленные на развитие муниципальной службы

001

01

04

09 1 01С1437

7000,00
-
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

001

01

04

09 1 01С1437

200

7000,00
-
Иные бюджетные ассигнования
001
01
04
73100С1402
800
29393,00

-

Резервные фонды
001

01

11

0000000000

1000,00

-

Другие общегосударственные вопросы

001

01

13

727385,00
241566,58
Реализация функций органов местного самоуправления, связанных с общегосударственным управлением

001

01

13

76 0 0000000

29785,00
-
Выполнение других обязательств муниципального образования

001

01

13

76 1 0000000

29785,00
-
Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления

001

01

13

76 1 00С1404

29785,00
-
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

001

01

13

76 1 00С1404

200

29785,00
-
Иные бюджетные ассигнования

001

01

13

76 1 00С1404

800

29785,00
-
Муниципальная программа «Обеспечение эффективного осуществления полномочий МКУ «ОХО Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района на 2014-2016 годы»

001

01

13

18 0 0000000

697600,00
241566,58
Подпрограмма "Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации" муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий МКУ «ОХО Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района на 2014-2016 годы»

001

01

13

18 1 0000000

697600,00
241566,58
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

001

01

13

18 1 01С1401

697600,00
241566,58
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

001

01

13

18 1 01С1401

100

490300,00
187998,48
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

001

01

13

18 101С1401

200

204300,00
51723,72
Иные бюджетные ассигнования

001

01

13

18 101С1401

800

3000,00
1844,38
Национальная оборона

001

02

69019,00
10500,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка

001

02

03

69019,00

10500,00
Непрограммная  деятельность  органов местного самоуправления

001

02

03

77 0 0000000

69019,00

10500,00
Непрограммные расходы органов местного самоуправления

001

02

03

77 2 0000000

69019,00

10500,00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

001

02

03

77 200 51180

69019,00

10500,00
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

001

02

03

77 2 0051180

100

54684,00
10500,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

001

02

03

77 2 0051180

200

14335,00
-

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

001

03

19402,00
-
Обеспечение пожарной безопасности

001

03

10

19402,00
-
Муниципальная программа «Снижение рисков и смягчение последствий ЧС природного и техногенного характера в муниципальном образовании  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области   на 2014 - 2020 годы»

001

03

10

13 0 0000000

19402,00
-
Подпрограмма "Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки" муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий ЧС природного и техногенного характера в муниципальном образовании  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области   на 2014 - 2020 годы»

001

03

10

13 1 0000000

19402,00
-
Осуществление мероприятий в целях обеспечения пожарной безопасности

001

03

10

13 1 01С1415

19402,00
-
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

001

03

10

13 1 01С1415

200

19402,00
-
Жилищно-коммунальное хозяйство

001

05

319200,00
127867,73
Благоустройство

001

05

03

319200,00
127867,73
Муниципальная программа «Устойчивое развитие  территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020года"

001

05

03

07 0 0000000

319200,00
127867,73
Подпрограмма "Устойчивое развитие сельских территорий МО" муниципальной программы" Устойчивое развитие  территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020года"

001

05

03

07 3 0000000

319200,00
127867,73
Мероприятия по благоустройству

001

05

03

07 301С1433

319200,00
127867,73
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

001

05

03

07 301С1433

200

319200,00
127867,73
Обслуживание государственного и муниципального долга
001
13
4000,00
-
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
001
13
01
0000000000
4000,00
-
Реализация функций государственной судебной власти на  территории Курской области
001
13
01
7600000000
4000,00
-

	Приложение №3
к  постановлению Администрации

Студенокского сельсовета Железногорского района

от 03 мая.2017г.№38

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Студенокский сельсовет»  Железногорского

района Курской области за
1 квартал 2017года »
Расходы бюджета муниципального образования «Трояновский сельсовет»

по разделам ,подразделам  расходов классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2017 года
Наименование

Рз

ПР

Утверждено на 2017год

Исполнено за 1 квартал 2017года
1

2

3

6

7

ВСЕГО

2373086,00
748798,27
Общегосударственные вопросы

01

1961465,00
610430,54
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

01

02

433700,00
140749,83
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

01

04

799380,00
228114,13
Резервные фонды
01
11
1000,00
-
Другие общегосударственные вопросы

01

13

727385,00
241566,58
Национальная оборона

02

69,019,00
10500,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка

02

03

69019,00

10500,00
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

03

19402,00
-
Обеспечение пожарной безопасности

03

10

19402,00
-
Жилищно-коммунальное хозяйство

05

319200,00
127867,73
Благоустройство

05

03

319200,00
127867,73
Обслуживание государственного и муниципального долга
13
4000,00
-
Приложение №4
к  постановлению Администрации

Студенокского сельсовета Железногорского района

от 03 мая.2017г.№38

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Студенокский сельсовет»  Железногорского

района Курской области за 1 квартал 2017года »
Источники  финансирования дефицита бюджета  муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за 1 квартал  2017 года
(рублей)
Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование источников финансирования дефицита бюджета

Утверждено

на 2017 год

Исполнено за 1 квартал 2017года
1

2

3

4
01 00 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств

0,00
-190325,96
01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

0,00
-190325,96
01 05 00 00 00 0000 500

Увеличение остатков средств бюджетов

-3188886,00
-947776,15
01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков средств бюджетов

-3188886,00
-947776,15
01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

-3188886,00
-947776,15
01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений

-3188886,00
-947776,15
01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение остатков средств бюджетов

3188886,00
757450,19
01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

3188886,00
757450,19
01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов

3188886,00
757450,19
01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

3188886,00
757450,19
Приложение №5
к  постановлению Администрации

Студенокского сельсовета Железногорского района

от 03 мая.2017г.№38

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Студенокский сельсовет»  Железногорского

района Курской области за 1 квартал 2017года »
Информация о численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных служащих по муниципальному образованию «Студенокский сельсовет»Железногорского района Курской области за 1 квартал 2017года
№п/п

Наименование учреждения

Численность

(чел.)

Фактические расходы- всего, рублей

В т.ч.заработная плата с начислениями, рублей

1

2

3

4

5

1

-«Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района»

3
507231,69
366563,96
2

МКУ Административно-хозяйсвенное управление
6
241566,58
187998,48
Итого

12
748798,27
554562,44